สำนักงานอุตสาหกรรมจังหวัดสุโขทัย 
1. สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดสุโขทัย 
๒. สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุโขทัย 
๓.ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคท่ี ๒ 
4.สำนักงานสภาเกษตรกรจังหวัดสุโขทัย 

๑๐. ระยะเวลาในการดำเนินงาน ตุลาคม ๒๕๖๗ -  กันยายน ๒๕๖๘ 
๑๑. งบประมาณ งบประมาณ ๓,6๕๐,๐00 บาท (สามล้านหกแสนห้าหมื่นบาท

ถ้วน) (สามารถถัวจ่ายได้ทุกรายการในทุกกิจกรรม) 
1๒.ผลผลิต(Output) 1) ผู้ประกอบการ SMEs กลุ่มวิสาหกิจชุมชน ได้รับองค์ความรู้

จำนวนไม่น้อยกว่า ๕0 ราย 
2) เกิดผลิตภัณฑ์สินค้าเกษตรแปรรูปมูลค่าสูง(High Value)  
พร้อมต้นแบบบรรจุภัณฑ์และฉลาก จำนวน ๑๕ ผลิตภัณฑ์